
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO
VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3
Janeiro 121.536,25 12.666,27             12.666,27                 12.666,27            - 20/02/2024 15/02/2024

Fevereiro 121.536,25 12.666,27             12.666,27                 12.666,27            - 20/03/2024 14/03/2024

Margo 119.753,96 12.348,63             12.348,63                 12.348,63            - 20/04/2024 02/04/2024

Abril 123.426,51 12.321,54             12.321,54                 12.321,54            - 20/05/2024 17/05/2024

Maio 123.426,51 12.849,28             12.849,28                 12.849,28            - 20/06/2024 11/06/2024

Junho 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/07/2024 05/07/2024

Julho 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/08/2024 06/08/2024

Agosto 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/09/2024 17/09/2024

Setembro 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/10/2024 02/10/2024

Outubro 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/11/2024 30/10/2024

Novembro 123.066,51 12.822,79             12.822,79                 12.822,79            - 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 123.066,51 12.822,79             12.552,25                 12.552,25            - 20/01/2025 20/12/2024
13.° Salado 39.020,76 3.080,23               3.080,23                   3.080,23              - 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 1.510.165,81               155.691,75           155.421,21               155.421,21          -

JOSE ARAUJO LIMA IRMÃO ELIZABETE URBANO DE FREITAS
PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO
GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO
VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3
Janeiro 121.536,25 10.916,26 10.916,26 496,32                     10.419,94            20/02/2024 15/02/2024

Fevereiro 121.536,25 10.938,26 10.938,26 496,32                     10.441,94            20/03/2024 14/03/2024

Março 119.753,96 10.777,84 10.777,84 434,28                     10.343,56            20/04/2024 02/04/2024

Abril 123.426,51 25.121,90 25.121,90 434,28                     24.687,62            20/05/2024 17/05/2024

Maio 123.426,51 3.398,81 3.398,81 434,28                     2.964,53              20/06/2024 11/06/2024

Junho 123.066,51 4.353,85 4.353,85 434,28                     3.919,57              20/07/2024 05/07/2024

Julho 123.066,51 11.075,98 11.075,98 434,28                     10.641,70            20/08/2024 06/08/2024

Agosto 123.066,51 11.075,98 11.075,98 434,28                     10.641,70            20/09/2024 17/09/2024

Setembro 123.066,51 11.075,98 11.075,98 496,32                     10.579,66            20/10/2024 02/10/2024

Outubro 123.066,51 11.075,98 11.075,98 496,32                     10.579,66            20/11/2024 30/10/2024

Novembro 123.066,51 11.075,98 11.075,98 496,32                     10.579,66            20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 123.066,51 11.075,98 11.075,98 496,32                     10.579,66            20/01/2025 20/12/2024
13.° Salado 39.020,76 3.511,86 3.511,86 0 3.511,86              20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 1.510.165,81               135.474,66           135.474,66               5.583,60 129.891,06          
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PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)
ANEXO XIII-B
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO
GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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